EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20241227/0002-82   - CONTRATO Nº
202503060001   -  ORIGEM:  Pregão   Nº  001/2025  PE-  CONTRATANTE:
CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU -  CONTRATADA(O).....:  AUTO
POSTO  FAE  COMERCIO  DE  COMBUSTIVEIS  LTDA   OBJETO:  Aquisição
Combustível,  destinado  a  atender  a  demanda  da  Câmara  Municipal  de
Senador Pompeu, durante o exercício financeiro de 2025. - VALOR TOTAL:
R$ 188.100,00 (cento e oitenta e oito mil e cem reais)  - PROGRAMA DE
TRABALHO:  0101.01.031.0001.2.001  -  Gestao  e  Manutencao  das
Atividades do Po der Legislativo, R$ 188.100,00 no elemento de despesa
33903000: Material de Consumo, Material de Consumo; - VIGÊNCIA: de 10
meses  - DATA DA ASSINATURA: 06 de março de 2025